марка Mersedes-Bens C 180 Kompressor, год выпуска 2008, цвет серебристый, модель № двигателя 27195231058743, шасси отсутствует, кузов №WDD2040461A149837. 
[bookmark: _Hlk172804610]Обременения (ограничения): залог в пользу АО «Эксперт Банк».
 Начальная цена (далее – НЦ) – 489 888,00 (четыреста восемьдесят девять тысяч восемьсот восемьдесят восемь) руб. 00 коп.
ТППП имуществом Должника будут проводиться на ЭТП. Оператор ЭТП (далее-Оператор) обеспечивает проведение ТППП на ЭТП, в соответствии с п.4 ст.139 Федерального закона № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» (далее – Закон о банкротстве).